
1/1 

 

Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk o Żywności  i Biotechnologii 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie §13 ust. 2a i §20 ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 lipca 2022 r. na Wydziale Nauk o Żywności i Biotechnologii Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie tworzy się Pracownię Gastronomiczną jako jednostkę 

ogólnowydziałową, symbol literowy – VPG. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

            R E K T O R  

 

       /-/ prof. dr hab. Krzysztof  Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 


